[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2025 		                            г. Норильск 				          № 199

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Норильска

В целях приведения отдельных постановлений Администрации города Норильска в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Норильска:
- от 28.07.2021 № 389 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидии частным образовательным организациям, организациям, осуществляющим обучение, индивидуальным предпринимателям, государственным образовательным организациям, муниципальным образовательным организациям, в отношении которых органами местного самоуправления муниципального образования город Норильск не осуществляются функции и полномочия учредителя, включенным в реестр исполнителей образовательных услуг в рамках системы персонифицированного финансирования, в связи с оказанием услуг по реализации дополнительных общеобразовательных программ в рамках системы персонифицированного финансирования»;
- от 10.06.2022 № 320 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 28.07.2021 № 389»;
- от 19.04.2023 № 141 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 28.07.2021 № 389»;
- от 09.04.2024 № 156 «О приостановке действия постановления Администрации города Норильска от 28.07.2021 № 389».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы города Норильска				                   Н.А. Тимофеев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg